


Tack for att du valt att kdpa en av vara produkter. Din ugn uppfyller héga krav
och ar |att att anvanda. Ta dig &nda tid att lAsa denna bruksanvisning. Da blir
du fértrogen med din ugn och kan anvanda den optimalt och stérningsfritt.
Observera sakerhetsanvisningarna.

Andringar

Text, bild och data motsvarar aktuell teknisk niva fér ugnen vid tryckningen
av denna bruksanvisning. Vi férbehaller oss ratten att géra andringar i syfte
att vidareutveckla.

Giltighetsomrade

Modellnumret motsvarar de forsta 3 siffrorna pa typskylten. Denna bruksan-
visning géller fér modellerna:

Typ Modell nr. | Matsystem
BCSE 41A 55-600/55-762
BCSE60 424 60-600/60-762

Awvikelser fran utforandet namns i texten.

© V-ZUG AG, CH-6301 Zug, 2012



Innehall

1 Sékerhetsanvisningar
1.1 Symboler som anvands .. ...t
1.2 Allménna sakerhetsanvisningar ............c. ..
1.3 Specifika sakerhetsanvisningar férugnen ........................
1.4 BruksSanVisSning . .. ..o

Avfallshantering

Beskrivning av ugnen

3.1 Uppbyggnad . ...
3.2 Mandver- och displayelement . ......... ... ... . . . . ...
3.8 UGN .
3.4 TillbehOr ..

Anvéandning

4.1 Forstaidrifttagning .. ... o e
4.2 Valavdriftsatt . ... .
4.3 Valavugnstemperatur .......... i
4.4 Kontroll och &ndring av ugnstemperaturen . .....................
4.5 Andring av driftSatt ... ...
4.6 AVSIANGNING . ..ot

Anvéndarinstallningar

5.1 Barns8Kring ... ...
5.2 TidsindiKering ... ..ot e
5.3 Ljudsignal . ...
5.4 Temperaturenhet ... ... . e
5.5 Tidsformat .. ...
5.6 Fabriksinstallningar . . ...

Klockfunktioner

6.1 Installning och andringavklockan ............. ... ... .. ... .....
B.2 TIMEI o
6.3 Installd tid ... ...
6.4 Uppskjuten start ....... ..

Driftsatt

7.1 OVer-/UNderVAIME . o oot e
7.2 Over-/undervarme, fuktig ... ...
7.3 UNGBIVArmMe .. ..ot e
7.4 NVarmluft ..
7.5 Varmluft, fuktig . ...
7.6 PizzaPlus . ... e
T Grill L



7.8 Grilllvarmluft . ...
7.9 Snabbuppvarmning . ....... .

8 Tips och trick
8.1 Bakverkochstekar ........ ... ... . . . .
8.2 KaKOr ..
8.3 Skillnad i graddning . ... .o
8.4 SPAra BNEIgI v vt

9 Tillval
9.1 Varmelada .. ..o

10 Skétsel och underhall
10.1 Utvandig rengiring ..o oo
10.2 Rengdring av luckans tatning .............. ... .. . . .
10.3 Byte avluckans tatning . ........... . .
10.4 Rengéring av ugnsluckan . ........... .. i
10.5 Rengdring av tillbehér och falsgaller ............... ... ... .. ...
10.6 Renglring av UGNEN ... ..t e e
10.7 Byte av glodlampan .. ...

11 Atgarda stérningar pa egen hand
T1.1 Vad ska jag gora Nar. . oo v v it e
11.2 Efter ett strdmavbrott . ... ... .. . .

12 Tillbehor och reservdelar
13 Tekniska data
14 Register

15 Reparation-Service



1
1.1

-

Sakerhetsanvisningar
Symboler som anvands
Indikerar alla anvisningar som ér viktiga for sdkerheten.

Underlatelse att folja dessa kan leda till personskador, skador pa
ugnen eller pa inredningen!

~

\ / . . .
:@1 Information och anvisningar som ska observeras.

Information om avfallshantering.

H:I:H Information som hor till bruksanvisningen.

Markerar arbetssteg som maste utfdras i ordningsfoljd.
Beskriver ugnens reaktion péa ditt arbetssteg.

Markerar en upprakning.



1 Séakerhetsanvisningar

1.2 Allménna sikerhetsanvisningar

L]

e |Las bruksanvisningen innan ugnen tas i drift!

/N

e Denna ugn ar inte avsedd for anvandning av
personer (inklusive barn) med begransad
fysisk, sensorisk eller psykisk formaga eller
bristande erfarenhet och/eller bristande
kunskap, savida de inte 6vervakas av en
person som ansvarar for deras sakerhet eller
ger anvisningar om hur ugnen ska anvandas.

e Hall uppsikt pa barn sa att de inte leker med
ugnen.

* Om anslutningskabeln till denna ugn skadas
maste den bytas ut av tillverkaren eller
dennes kundtjanst eller en liknande kvalifi-
cerad person for att undvika risker.




1 Séakerhetsanvisningar

1.3 Specifika sakerhetsanvisningar for ugnen

/0

 VARNING: Under anvandning blir ugnen och
dess vidrorbara delar heta. Var forsiktig och
undvik att berdra varmeelementen.

e Barn under 8 ar ska hallas pa avstand savida
de inte ar under standig uppsiki.

e Denna ugn kan anvandas av barn 6ver 8 ar
samt av personer med forminskad fysisk,
sensorisk eller psykisk formaga eller brist pa
erfarenhet och/eller kunskap, om de halls
under uppsikt eller har undervisats i saker
anvandning av ugnen och har forstatt riskerna
som uppstar nar ugnen anvands. Barn far inte
leka med ugnen. Rengdring och underhall far
inte genomfdras av barn savida de inte halls
under uppsiki.

* VARNING: Tillgangliga delar kan bli heta vid
anvandning. Hall sma barn pa avstand.

e Anvand inte slipande rengoringsmedel eller
skarpa metallskrapor for rengoring av glaset i
ugnsluckan, eftersom ytan kan bli repad.
Detta kan forstdra glaset.

* En varmelada blir het, liksom dess innehall.



1 Séakerhetsanvisningar

P& ugnar med pyrolytisk sjalvrengdring ska
kraftig nedsmutsning samt tillbehor avlagsnas
fore den pyrolytiska sjalvrengoringen.

Anvand endast den matlagningstermometer
som rekommenderas for denna bakugn.

Anvand aldrig en angrengdringsmaskin.

VARNING: Se till att ugnen ar avstangd och
sladden utdragen innan du byter ut lampan,
sa att du undviker eventuell elektrisk stot.

VARNING: Det kan vara farligt och leda till
brander om spisen lamnas utan uppsikt nar
mat tillagas med fett eller olja pa hallen.
FOorsok ALDRIG att slacka eld med vatten,
utan stang av spisen och tack sedan forsiktigt
dver lagorna med till exempel ett lock eller en
brandfilt.

VARNING: Forvara aldrig foremal pa hallen pa
grund av brandfaran.



1 Séakerhetsanvisningar

1.4 Bruksanvisning

Fore den férsta idrifttagningen

¢ Ugnen far endast installeras och anslutas till elnatet i enlighet med de
separata installationsanvisningarna. Lat en utbildad installator/elektriker
utféra de nddvandiga arbetena.

Andamalsenlig anvandning

e Ugnen &r avsedd for tillredning av mat i hemmet. Det far inte under nagra
omstandigheter flamberas eller bakas med mycket fett i ugnen! Vi patar
oss inget ansvar for eventuella skador som uppstar p.g.a. ej andamalsenlig
drift eller felaktig behandling.

e Anvéand aldrig ugnen fér att torka djur, textilier och papper!
¢ Anvand den inte for att varma upp ett rum.

¢ Ugnen ska endast installeras och anvédndas dar omgivningstemperaturen
ligger mellan 5°C och 35°C. Vid risk for frost kan restvatten i pumparna
frysa och skada dessa.

* Reparationer, férandringar eller manipulation av eller i ugnen, sarskilt de
stromforande delarna, far endast utféras av tillverkaren, dennes kundtjanst
eller en person med liknande kvalifikationer. Felaktiga reparationer kan
leda till allvarliga olyckor, skador pd ugnen och inredningen samt till drift-
stérningar. Vid driftstérning av ugnen eller vid ett reparationsuppdrag ska
anvisningarna i kapitlet RErARATION-SERVICE fdljas. Vand dig vid behov till
var kundtjanst.

» Endast originalreservdelar far anvéndas.

* Behall bruksanvisningen och férvara den sa att du nar som helst kan
konsultera den.

* Ugnen motsvarar vedertagna tekniska regler och relevanta sékerhetsfore-
skrifter. Korrekt anvandning av ugnen ar en férutsattning for undvikande av
skador och olycksfall. Félj anvisningarna i denna bruksanvisning.



1 Séakerhetsanvisningar

For bruk

* Anvand mgjligheten till barnsakring.

¢ Om det finns synliga skador pa ugnen ska du inte ta den i drift och vanda
dig till var kundtjanst.

e 54 fort en funktionsstorning upptacks ska ugnens stickkontakt dras ut.

* Forsakra dig om att det inte ar nagra husdjur eller frammande foremal i
ugnen innan ugnsluckan stangs.

e Forvarainte nagra féremal i ugnen och varmeladan som kan utgora en fara
om ugnen slas pa oavsiktligt. Forvara inte livsmedel i ugnen, ej heller
temperaturkansliga eller brandfarliga material, t.ex. rengéringsmedel,
ugnsspray 0.S.v.

* Vid ugnar med grill ska ugnsluckan vara stdngd vid grillning. Annars kan
det pa grund av varmen uppsta skador pa mandéver- och displayelement
eller pa ovanforvarande kdksskap.

Varning, risk for brannskador!

 Ugnen blir mycket varm vid anvéndning. Aven ugnsluckan varms upp.

e Nar ugnsluckan éppnas kan det komma anga ur ugnen.

e Den uppvarmda ugnen forblir varm lange efter det att den stangts av och
svalnar endast sakta till rumstemperatur. Vanta tills ugnen har svalnat
innan du t.ex. rengor den.

e Fett och olja som Overhettas sjalvantander latt. Att varma upp olja i ugnen
for stekning av kott ar farligt och ska undvikas. Forsék aldrig att slacka
brinnande olja eller fett med vatten. Explosionsrisk! Slack brander med en
brandfilt och hall dérrar och fénster stangda.

e Spritdrycker (konjak, whisky, brannvin o.s.v.) far inte hallas dver
uppvarmda livsmedel. Explosionsrisk!

e Ladmna inte ugnen utan uppsikt nar du torkar orter, bréd, svamp 0.s.v.
Brandrisk foreligger vid for kraftig torkning.

¢ Om du upptacker rok till foljd av att sjdlva ugnen eller nagot i ugnen verkar
brinna, ska ugnsluckan hallas stangd och stromforsdérjningen brytas.

e Tillbeh&r blir varma i ugnen. Anvand skyddshandskar eller grytlappar.

10



1 Séakerhetsanvisningar

Varning, risk for personskador!

Se till sa att ingen haller i luckans gangjarn med fingrarna. Annars finns det
risk fér personskador nar ugnsluckan flyttas. Var sarskilt forsiktig nar det
finns barn i narheten.

Lamnas ugnsluckan éppen ska den endast sti p& glant. Ar ugnsluckan
helt 6ppen foreligger snubbel- och klamrisk! Du ska inte sétta dig pa
ugnsluckan eller ta stéd mot den och inte heller anvdnda den som avstéall-
ningsyta.

Pa spisar kan ett spisskydd monteras som skydd for sméabarn. Detta kan
kopas i fackhandeln.

Varning, livsfara!

Férpackningsdelar, t.ex. folie och polystyren, kan vara farliga fér barn.
Kvéavningsrisk! Hall fdrpackningsdelar utom rackhall fér barn.

Undvik skador pa ugnen

Sla inte igen ugnsluckan.
Stall inte foremal direkt pa undervarmen.

Pa ugnar utan synlig undervarme (varmeelement) far aluminium-skydds-
inldgg inte anvandas.

Anvand inga féremal som kan rosta i ugnen.

Att skdra med knivar eller skarhjul i originalplaten orsakar synliga skador.
Lat ugnsluckan sta pa glant tills ugnen har svalnat for att undvika
rostbildning.

Se till att inget vatten trdnger in i ugnen vid rengéring. Anvand en latt fuktad
trasa. Spola aldrig av ugnen med vatten invandigt eller utvandigt. Vatten
som tranger in orsakar skador.

Lat inte gjutjarnsspisplattorna vara paslagna pa hog effekt under langre tid
utan gryta/stekjarn. D4 slits plattorna ut.

11



2 Avfallshantering

Férpackning

e Fdrpackningsmaterialet (kartong, plastfiim PE och polystyren EPS) ar
markt och ska om mdjligt ateranvandas och bortskaffas pa ett miljévéanligt
Satt.

Avinstallation

e Koppla ur ugnen fran elnatet. Om ugnen ar fast installerad ska detta utforas
av en utbildad elektriker!

Sakerhet
e For att undvika olycksfall pa grund av ej dandamalsenlig anvandning,
speciellt av lekande barn, ska ugnen goéras obrukbar.

e Dra ut stickkontakten ur uttaget eller lat en elektriker demontera anslut-
ningen. Kapa darefter ugnens anslutningskabel.

Avfallshantering

e Den gamla ugnen ar inte vardel6st avfall. Med korrekt avfallshantering kan
ravarorna ateranvandas.

e P4 ugnens typskylt &r symbolen :_Ez: avbildad. Den visar att det inte ar
tillatet att slanga ugnen med det normala hushéllsavfallet.

» Bortskaffandet maste ske i enlighet med de lokala bestammelserna for
avfallshantering. Vand dig till de ansvariga lokala myndigheterna, den
lokala atervinningen for hushallsavfall eller till det stalle dar du kdpt ugnen
for att fa ytterligare information om behandling, atervinning och ateran-
vandning av produkten.

12



3 Beskrivning av ugnen

3.1  Uppbyggnad

Mandver- och displayelement
Ventilations6ppning

Handtag pé luckan
Ugnslucka

Ugns-/varmelada *

a A WON =

* beroende pa modell

13



3 Beskrivning av ugnen

3.2 Mandver- och displayelement

coit
= « DoOUEBEOE ¢ = » o
= o °c = O Q ©) O
Digitaldisplay
Temperatur Tid
Installd tid
Avstangningstid
Timer
Symboler driftsatt
|:| Over-/undervarme s Varmluft, fuktig
Over-/undervarme, fuktig PizzaPlus
L] Undervarme ] Gril
Varmluft [£]  Grilkvarmluft

14



3 Beskrivning av ugnen

Symboler
= Varmelada *
°C Ugnstemperatur

[a) Timer

* beroende pa modell

Knappar
= Varmelada *
-O:  Belysning

°C Ugnstemperatur

&  Driftsatt

* beroende pa modell

rd
d

©D XY

O

Installd tid
Avstangningstid
Tid

Installningsknapp
Timer

Tid

Installd tid
Avstangningstid

Av

15



3 Beskrivning av ugnen

3.3 Ugn

Skador pa ugnen pa grund av skyddsinsats eller aluminiumfolie!
Lagg inte skyddsinsatser eller aluminiumfolie pa ugnsbottnen.

1 Ugnslucka 5 Ugnsventilation
2 Téatning av lucka 6 Grill/dvervarme
3 Belysning 7 Ugnstemperaturgivare
4 Varmluftflakt 8 Falsar med text

\ / " "
j@i Undervarmen ar placerad under ugnsbottnen.

~

16



3 Beskrivning av ugnen

3.4 Tillbehor

Skador pa grund av felaktig behandling!
Skar inte med knivar eller skarhjul i tillbehéren.

Originalplat med TopClean

» Bakform for pajskal och sméakakor

e Uppsamlingskarl nar gallret anvands

¢ Om den endast tacks delvis vid bakningen kan den
deformeras. Detta ar helt normalt. Nar den svalnar
atergar den till den ursprungliga formen.

T » For in originalplaten i ugnen med den sneda kanten
(~——7 .

/ ) 1 bakat.

1

» Anvand endast det normala anvandningslaget - inte
omvant.

Fals for stekfat och bakformar
Fals for kott, djupfryst pizza o.s.v.

e Foriniugnen med tvarstaget 1 bakat. Pa sa satt kan
det som tillagats dras ut ut ugnen pa ett sakert satt.

Avsvalning av bakverk

JII

=

Specialtillbehor
/\ Stéll tillbeh6ér som inte ingar i leveransen pa gallret.

¢ Specialtillbehor hittar du har: www.vzug.com

17



4 Anvandning

Du kan valja driftsatt, ugnstemperatur, driftstid, tidpunkt f6r avstangning samt
olika andra funktioner genom att trycka en eller flera ganger pa motsvarande
knapp. Ugnen ska vara franslagen.

* Symbolen fér den valda funktionen lyser eller blinkar.
» P4 displayen blinkar ett forslag.
» Du &ndrar installningen genom att vrida pa installningsknappen %%~ .

* Genom att trycka pa installningsknappen »~°%~ bekraftar du instéliningen,
eller sa Overtar ugnen installningen automatisk efter 10 sekunder.

Ytterligare instéllningar eller &ndringar kan géras nar som helst.
Trycker du pa knappen O stangs ugnen av.

18



4 Anvandning

4.1 Forsta idrifttagning

Innan den nyinstallerade ugnen anvands for forsta gangen ska foljande
goras:

» Avlagsna forpacknings- och transportmaterial ur ugnen.
> Vrid pa instéllningsknappen %%~ och stéll in klockan om displayen
blinkar.
/. Genom att trycka pa instaliningsknappen »~°*~\ kan du véxla fran
Z@I timmar till minuter.
Timmar respektive minuter kan stallas in genom att vrida pa den.

Genom att trycka pa instaliningsknappen %%~ bekraftas install-
ningen.

» Rengdr ugnen och tillhérande delar.

> Varm upp den tomma ugnen (utan galler, platar o.s.v.) med drifts&tt [—] till
maximal ugnstemperatur i ca 1 timme.

AL/ Eftersom detta kan leda till lukt- och rékutveckling ska rummet venti-
\{I/< leras ordentligt under tiden.

19



4 Anvandning

4.2 Val av driftsatt

» Tryck s4 manga ganger pa knappen [ att det 6nskade driftsattet blinkar.
- Pa displayen blinkar den foreslagna temperaturen.
- Symbolen fér driftsattet och °C blinkar.

Driftséatt
kn;g’::npég Driftsatt
1x =] |Over-/undervarme
2x Over-/undervarme, fuktig
3x |;| Undervarme
4x Varmluft
5x &o| |Varmluft, fuktig
6x PizzaPlus
7x ] |Grill
8x x| |Grillvarmluft

4.3 Val av ugnstemperatur

» Vrid pé instéllningsknappen %~ och stéll in dnskad temperatur.
» Bekréafta genom att trycka pé instéliningsknappen %%~ .
— Ugnen startar.

\@/ Vid driftsatten |:| , , , , |i| och |z| hérs en enkel

< ljudsignal nar den instéllda ugnstemperaturen har uppnatts.

-

20



4 Anvandning

4.4 Kontroll och andring av ugnstemperaturen
» Tryck pa knappen °C .

- Pa displayen blinkar den instéllda ugnstemperaturen.

- Symbolen °C blinkar.

» Andra ugnstemperaturen genom att vrida pa installningsknappen %~ .

4.5 Andring av driftsatt

» Tryck s manga ganger pa knappen [C] att det énskade driftsattet visas.

4.6 Avstangning

> Tryck pa knappen QO .
— En kort ljudsignal hors.
- Symbolen fér driftsattet och °C slacks.

AL/ Ugnen ar avstangd nér inga symboler lyser langre.
“\{I/< Kylflakten kan fortsatta att ga.

Témning av ugnen

Risk for brannskador!
Nar ugnsluckan 6ppnas kan det komma varm luft ur ugnen.
Tillbehéren ar heta. Anvand skyddshandskar eller grytlappar.
» Ta ut den fardiga maten ur ugnen.
» Lagg bakverk pa ett galler och lat svalna.

» Lat ugnsluckan sta pa glant tills ugnen har svalnat for att undvika
rostbildning.

21



5 Anvandarinstallningar

Installningarna kan anpassas.

> Nar ugnen &r avstangd, hall instaliningsknappen %%~ intryckt tills
- det star pa displayen.

> Bekrafta genom att trycka pé instéllningsknappen ¥~ .
- Pa displayen star for «Barnsakring fran».

> Valj installning genom att vrida pé instéllningsknappen %K~ .

» Bekréafta genom att trycka pé instéliningsknappen %%~ .
- P& displayen blinkar t.ex. for «Tidsindikering visas».

» Genom att vrida pa instéliningsknappen %%\ &ndras displayen till
for «Tidsindikering visas inte».

> Genom att trycka pa instaliningsknappen %%~ bekraftas instéllningen.

» Genom att trycka pa knappen O avslutas installningen.

Ny

\@/ Instéliningarna finns kvar efter stromavbrott.

~

22



5 Anvéandarinstallningar

Méjliga instéllningar

Barnsékring r - 0
LEe

Tidsindikering —ER
—Eh D

Ljudsignal B Eg E:
N

—ES D

Temperaturenhet - EE T
-k F

Tidsformat ~ EHCM
—EH I

Fabriksinstéliningar [ Er7 0

LEr-’ i

*

av
pa
visas *

visas inte

OC*
°F
24 t*

12t

Ingen férandring

aterstall

* Fabriksinstallning

23



5 Anvéandarinstallningar

5.1 Barnsékring

Barnséakringen ska forhindra att ugnen sétts pa oavsiktligt.

Om man trycker p& knappen [ eller = ndr barnsékringen &r aktiv
— hérs en dubbel ljudsignal
- och tryckningen pé knappen har ingen effekt.

Anvédndning med aktiv barnsékring
> Hall knappen O intryckt och tryck pa knapp [Z] eller & .
- Barnsakringen asidosétts.
- Fortsatt anvandning sker pa vanligt satt.
— 10 minuter efter avstangning aktiveras barnsakringen igen automatiski.

. Knapparna -0z, [ och @ kan anvandas direkt, oberoende av
\[l/< barnsékringen.

5.2 Tidsindikering

Med installningen «visas inte» ar displayen moérk nar ugnen ar avstangd. Nar

ugnen ar paslagen syns klockan.

Mo Det lagsta vardet for stromforbrukning kan uppnas genom val av

/@\' anvandarinstéallning , «Tidsindikering visas inte». Sdkerhets-
funktionerna ar fortsatt aktiva trots standby-energisparautomatiken.

24



5 Anvéandarinstallningar

5.3 Ljudsignal

Ljudsignalen kan stallas in pa tva olika ljudstyrkor eller stdngas av.

e hdg |maximal ljudstyrka
e |ag |minskad ljudstyrka
* av Ljudsignalen ar avstangd

\’ «av».
Nar ugnen stangs av hors en kort ljudsignal &ven néar instéllningen ar
installd pa «av» (sékerhetsfunktion).

\@/ Vid en stérning hors ljudsignalen aven nér instéliningen ar installd pa

5.4 Temperaturenhet

Man kan vélja mellan «°C» och «°F» for temperaturenheten.

e °C Grader Celsius

o °F Grader
Fahrenheit

5.5 Tidsformat

Med installningen «24 h» ar europeiskt tidsformat aktivt, med «12 h» anvands
amerikanskt tidsformat (a.m./p.m.).

5.6 Fabriksinstallningar

Om en eller flera anvandarinstallningar har &ndrats kan de aterstallas till
fabriksinstallningen.

25



6 Klockfunktioner

Foljande klockfunktioner star till férfogande:
e Tid
e Timer
e |nstalld tid - tidsstyrd avstdngning av ugnen
» Uppskjuten start - tidsstyrd paslagning och avstangning av ugnen
/. Nar ugnen ar avstdngd minskas ljusstyrkan pa tidsindikeringen pa
“\{J/< natten mellan kl. 24 och Kl. 6.
Om tidsformatet har valts minskas inte ljusstyrkan.

6.1 Instéallning och andring av klockan

v '/ Klockan kan inte &ndras om ugnen &r i drift eller instélld pa

/@\ uppskjuten start.

> Tryck pa knappen @) .
- Pa displayen blinkar timmarna.
— Symbolen @) blinkar.
» Vrid pé instaliningsknappen %%~ och stéll in timmarna.
» Tryck pa knappen @) eller tryck pa instaliningsknappen ~%¥~..
- Pa displayen blinkar minuterna.
- Symbolen @) blinkar.
> Vrid pé instéliningsknappen %%~ och stéll in minuterna.
» Bekréfta instaliningen genom att trycka pé instéliningsknappen %K~ .

26



6 Klockfunktioner

6.2 Timer

Timern fungerar som en aggklocka. Den kan alltid anvandas oberoende av
alla andra funktioner.

Instéllning
» Tryck pa knappen L) .
- Pa displayen blinkar
- Symbolen £} blinkar.
> Vrid pé instéliningsknappen %~ och stéll in den énskade tiden.

Installningen sker

¢ i 10-sekunderssteg upp till 10 minuter, t.ex. =9 min. 50 sek.
¢ i minutsteg fran 10 minuter, t.ex. =1tim. 12 min.

Den maximala timertiden ar 9 tim. 59 min.
\@/ Genom att trycka 1x pa knappen £ kan tiden aterstallas till

- ~

Start

» Starta timern genom att trycka pa installningsknappen ~°¥~ .
- Den utldpande kvarvarande tiden visas péa displayen.
- Symbolen L) lyser.

Installd tid slut
Nar den instéllda tiden ar slut

- hérs 5 korta ljudsignaler som upprepas i 1 minut
— blinkar symbolen ).
» Stang av ljudsignalen genom att trycka pa knappen £ .

27



6 Klockfunktioner

Kontrollera och dndra
> Tryck pa knappen [ .
- Pa displayen blinkar den utldpande kvarvarande tiden.
- Symbolen £} blinkar.
» Andra timertiden genom att vrida pa instéllningsknappen »~°%~ .

Avstéangning i fortid
» Tryck 2x pa knappen [).
- P& displayen blinkar
- Symbolen £} blinkar.
> Bekréfta genom att trycka pa installningsknappen %%~ .

6.3 Installd tid

Om den installda tiden har 16pt ut stangs det valda driftsattet av automatiskt.

Instéllning
» Valj dnskat driftsatt och ugnstemperatur.
» Forvarm ugnen om det behovs.
» Stall in det som ska tillagas i ugnen.
> Tryck pa knappen @) .
- P& displayen blinkar
- Symbolen |1=>| blinkar.

» Vrid pé instéliningsknappen %~ och stéll in tiden — maximalt
9 tim. 59 min.

» Bekréafta genom att trycka pé instéliningsknappen %%~ .
- Den utldpande kvarvarande tiden visas péa displayen.
— Symbolen [ lyser.

28



6 Klockfunktioner

Kontrollera och dndra
» Tryck pa knappen @ .
- P& displayen blinkar den utlépande kvarvarande tiden.
- Symbolen =] blinkar.
» Andra den instéllda tiden genom att vrida pé& instéllningsknappen %%~ .

Avsténgning i fortid
> Tryck pé knappen Q) .

Instélld tid slut
Nar den installda tiden ar slut

- stangs det valda driftsattet av automatiskt
- hors en lang avbruten ljudsignal i 1 minut
- blinkar pa displayen

- blinkar symbolen [=|

- behalls instéliningarna i 3 minuter.

Forlangning av installd tid

» Valj den nya tiden inom 3 minuter genom att vrida pé installningsknappen
OK
CUONC

Avsténgning
» Tryck pa knappen Q) .
- Instéliningarna raderas.
- Pa displayen star restvarmen.

29



6 Klockfunktioner

6.4 Uppskjuten start

Uppskjuten start ar aktiv nar driftstid och aven tidpunkt foér avstangning har
stallts in vid valt driftsatt.
Ugnen slas automatiskt pa och av igen vid den dnskade tidpunkten.

~

N
\@/ Lat inte sddana livsmedel som l&tt blir férstdrda sta okylda.

» Stall in det som ska tillagas i ugnen.
» Valj dnskat driftsatt och ugnstemperatur.
> Bekrafta inte genom att trycka pé instéliningsknappen %K~ .

Instéllning av driftstid

> Tryck pa knappen @) .
- Pa displayen blinkar
— Symbolen |- blinkar.

» Vrid pé installningsknappen %%~ och stéll in tiden — maximalt
9 tim. 59 min.

> Bekréfta inte genom att trycka pa instaliningsknappen %%~ .

Instéllning av tidpunkt fér avstéangning

> Tryck pa knappen @) igen.
- P& displayen blinkar t.ex. — avsténgningstid utan férdréjning.
- Symbolen =>| blinkar.

> Vrid pé instaliningsknappen %%~ och stéll in den dnskade avstangnings-
tiden.

30



6 Klockfunktioner

AL/ Avstangningstiden kan férdréjas med maximalt 23 tim. 59 min.
/@\ Om tidsformatet har valts &r férdréjningen maximalt
- 11 tim. 59 min.

» Bekréafta genom att trycka pa instéliningsknappen %%~ .
- Pa displayen star det vad klockan ar.

- Symbolen = lyser.
- Det valda driftsattet ar avstangt fram till den automatiska starten.

Exempel

> Valj driftsatt [&] och 180 °C.

» Stéll in en driftstid pa 1 tim. und 15 min. klockan 8.
» Stall in avstangningstiden till klockan 11.30.

- Ugnen slas automatisk pa klockan 10.15 och stdngs av igen klockan
11.30.

Kontrollera och dndra
> Tryck 1x pa knappen @) .
— Den installda tiden syns i 3 sekunder.
> Tryck 2x pa knappen @).
— Avstangningstiden blinkar och kan andras.
AL/ Installd tid, driftsédtt och ugnstemperatur kan inte andras.

- ~

Avsténgning i fortid
> Tryck pa knappen Q) .

31



6 Klockfunktioner

Installd tid slut
Nar den instéllda tiden ar slut

- stangs det valda driftsattet av automatiskt
- hors en lang avbruten ljudsignal i 1 minut
- blinkar pa displayen

- blinkar symbolen [-=>1

- behalls installningarna i 3 minuter.

Foérlangning av installd tid

» Vaélj den nya tiden inom 3 minuter genom att vrida pa installningsknappen
OK
COINC

Avsténgning
» Tryck pa knappen ) .
- Instéliningarna raderas.
- Pa displayen star restvarmen.

32



7 Driftsatt

Nedan beskrivs alla driftsatt och snabbuppvarmning.
» Stéll formar pa gallret.

» FoOr in originalplaten i ugnen med den sneda kanten bakat.

> Vélj det 6nskade driftsattet genom att trycka pa knappen [Z] en eller flera
ganger.

N
<

_ Observera informationen i TIPS OCH TRICK och i de separata INSTALL-
/@\ NINGSTIPSEN.

7.1 Over-'undervarme
\tlﬂlj/ |:|

[ ] Temperaturomrade 30-280 °C
Foreslaget varde 200 °C
+—1 9

N

7

Fals 2 (eller 1)
Uppvarmningen sker med hjalp av varmeelementen upptill och nedtill.

Anvéndning

» Klassiskt driftsatt for bakning och stekning pa fals 1

e Kakor, smakakor, bréd och stekar

v » For att uppné ett knaprigt resultat ska man anvénda en mork

“(7)Z  emaljerad plat eller en svart platform.

33



7 Driftsatt

7.2 Over-/undervirme, fuktig

Temperaturomrade 30-280 °C
Foreslaget varde 200 °C
Fals 2 (eller 1)

Uppvarmningen sker med hjalp av virmeelementen upptill och nedtill. S& lite
som mojligt av den dnga som uppstar leds bort frAn ugnen. Fukten i det som
tillagas bibehalls.

Anvéndning
e Brod, bakverk med jast, stekar och gratanger pa fals 1
¢ Langtidsstekning

7.3 Undervarme

L

Temperaturomrade 30-250 °C
Foreslaget varde 200 °C
Fals 2 (eller 1)

Uppvarmningen sker med hjalp av det nedre varmeelementet.

Anvéndning

* Intensiv efterbakning av pajbottnar

e Sterilisering

s » For att uppné ett knaprigt resultat ska man anvénda en mérk

“(7)Z  emaljerad plat eller en svart platform.

34



7 Driftsatt

7.4 Varmluft

Temperaturomrade 30-250 °C
Foreslaget varde 180 °C
Fals 1+ 3eller?2

(eller 1 +2 + 3)

Luften i ugnen varms upp av ett virmeelement bakom ugnens bakre vagg
och cirkuleras jamnt.

Anvéndning

e Sarskilt 1amplig for att baka smakakor pa flera falsar samtidigt

e Kakor, bréd och stekar

s » Vélj en temperatur som ar ca 20 °C lagre &n vid |:| eftersom

“\(1)Z  varmedverfdringen ar mer effektiv.

35



7 Driftsatt

7.5 Varmluft, fuktig

)

Temperaturomrade 30-250 °C
Foreslaget varde 180 °C
Fals 1+ 3eller?2

(eller 1+ 2 + 3)

Luften i ugnen varms upp av ett vrmeelement bakom ugnens bakre vagg
och cirkuleras jamnt. Sa lite som mojligt av den dnga som uppstar leds bort
fran ugnen. Fukten i det som tillagas bibehalls.

Anvéndning

e Bakverk med jast och brod pa flera falsar samtidigt

e Gratang och ugnsbakade ratter

s » Vélj en temperatur som &r ca 20°C lagre an vid |:| eftersom

“\(71)Z  varmeoverféringen ar mer effektiv.

36



7 Driftsatt

7.6 PizzaPlus

Temperaturomrade 30-250 °C
Foreslaget varde 200 °C
Fals 2 (eller 1)

Uppvarmningen sker med hjalp av varmluft och undervarme. Bottnen péa
bakverket graddas mera intensivt.

Anvéndning

e Pizza

¢ Pajskal och quiche

v » For att uppné ett sarskilt knaprigt resultat ska man anvénda en

“7)Z  mork emaljerad pléat eller en svart platform utan bakplatspapper.

7.7 Grill
Temperaturomrade 30-280 °C
Foreslaget varde 250 °C
Fals 3 eller 4

Uppvarmningen sker med hjalp av grillvarmeelementet.

Anvéndning

* Platt mat som grillas, t.ex.biffar, kotletter, kycklingdelar, fisk och korv

e Gratinering

* Rostat bréd

v » Léagg det som ska grillas direkt pa gallret.

\[I/< » Kla originalplaten med aluminiumfolie och skjut in den under
gallret.

37



7 Driftsatt

7.8  Grill-varmluft

Temperaturomrade 30-250 °C
Foreslaget varde 200 °C
Fals 2 eller 3

Uppvarmningen sker med hjélp av grillvarmeelementet. Ugnsluften cirkuleras
jamnt med hjalp av varmluftsflakten.

Anvéndning
¢ Stora stycken som ska grillas

e Gratdng och ugnsbakade ratter

NI
N

B - Sarskilt lamplig for hel kyckling.
/@\ » Lagg det som ska grillas i en porslins- eller glasform eller direkt pa
gallret.

» Kla originalplaten med aluminiumfolie och skjut in den under
gallret.

7.9 Snabbuppvarmning

Med snabbuppvarmning kan férvarmningen avkortas. Snabbuppvarmning ar
méjlig vid driftsatten [, 28], [@)], [] och [S].
» Valj dnskat driftsatt och ugnstemperatur.
> Hall instéllningsknappen %%~ intryckt tills
— en enkel ljudsignal hors
- blinkar pa displayen
Sa fort den instéllda ugnstemperaturen har uppnatts hors en ljudsignal.

38



8 Tips och trick

8.1 Bakverk och stekar

Resultat

Atgard

* Bakverk eller stek ser bra
ut utanpé. Mitten ar
emellertid degig eller inte
genomstekt.

» Stall in ugnstemperaturen lagre nasta gang
och férlang tiden.

8.2 Kakor

Resultat

Atgard

e Kakor faller ihop.

» Jamfor installningarna med de separata
INSTALLNINGS-TIPSEN.

» Stall in ugnstemperaturen lagre nasta gang
och férlang tiden.

» Se till att bearbeta degen tillrackligt lange
och baka den sé fort den ar klar.

» Vispa aggulan/aggvitan skummig langre
nar det galler biskvideg, lyft forsiktigt under
smeten och baka genast nér den ar Klar.

» Observera uppgifterna om bakpulver-
mangd.

39




8 Tips och trick

8.3 Skillnad i graddning

Resultat

Atgard

¢ Bakverk uppvisar skillnad
i graddning.

» Stall in ugnstemperaturen lagre nasta gang
och anpassa tiden.

» Vid , och , kontrollera om de
valda falsarna 6verensstammer med de
separata INSTALLNINGSTIPSEN.

> Valj [ vid bakning p4 en fals.

» Stall inte bakformar eller hdga bakverk
direkt framfér ugnens bakvagg.

e Bakverk blir ljusare pa
den ena platen &n pa den
andra.

» Jamfor installningarna med de separata
INSTALLNINGSTIPSEN.

~ nér du staller in ugnstemperaturen lagre.

\@/ Skillnad i graddning ar normalt. Graddningen blir mera regelbunden

8.4 Spara energi

Driftsatten || och kraver mindre energi an driftsatten [&] och [

» Undvik att 6ppna ugnsluckan ofta.
» Tand endast belysningen vid behov.
» Utnyttja restvarmen: Fran en tid pa 30 minuter kan ugnen

stdngas av 5-10 minuter innan bakningen ar klar - med undantag fér
sufflé, biskvi, petit-chou och smoérdegsbakverk.

> Forvarm sé kort tid som mojligt.
» Forvarm endast ugnen nar bakresultatet ar beroende av det.
Ao Det lagsta vardet for stromforbrukning uppnar du genom att vélja

\[l/< anvandarinstélining

, «Tidsindikering visas inte». Sdkerhets-

= funktionerna &r fortsatt aktiva trots standby-energisparautomatiken.

40




9 Tillval

9.1 Varmelada

Brandfara vid otillaten forvaring av material!
Foérvara inte livsmedel eller temperaturkansliga eller
brandfarliga material i virmeladan.

| vdrmelddan kan du varma fat eller halla dvertackta matratter varma under
en kort tid.

> Satt pa eller stdng av varmelddan genom att trycka pa knappen &

» Forvarm fat ca 1 timme.
|

\@/ Varmeladan stangs automatiskt av efter 12 timmar.

~

41



10 Skotsel och underhall

Risk for brannskador pa grund av heta ytor!

& Lat ugnen och tillbehéren svalna innan du rengér dem.
Skador pa ugnen pa grund av felaktig behandling!
Anvand inte skurmedel eller sura rengéringsmedel, skarpa eller
repande metallskrapor, stalull, skursvampar o.s.v. Dessa
produkter repar ytorna. Repade glasytor kan spricka.
Rengor aldrig ugnen med en angrengdringsmaskin.

10.1 Utvandig rengoring

> Avldgsna genast smuts eller rester av rengéringsmedel.

» Rengodr ytorna med en mjuk trasa fuktad med skoljvatten — pa metallytor i
slipriktningen. Eftertorka med en mjuk trasa.

Ugns-/varmelada

Ladan kan tas ut for rengéring.

» Dra ut ladan till anslaget, lyft lite och dra ut framét.

42



10 Skotsel och underhall

10.2 Rengo6ring av luckans tatning

» Rengdr luckans tatning med en mjuk trasa fuktad med vatten, anvand inte
rengdringsmedel. Eftertorka med en mjuk trasa.

10.3 Byte av luckans tatning

» Dra ut den skadade tatningen.

» Rengor sparet 1 med en latt fuktad trasa.

» Tryck in &ndarna péa den nya tatningen 2 i
sparet, nedtill i mitten av ramen.

' /_ Andarna ska réra vid varandra, men

[/~ far inte ligga Gver varandra.

» Se till att den tunnare delen 3 av tatningen
trycks ned i sparet. Den tjockare delen 4
maste vara utanfor sparet.

» Tryck in tatningen underifran i sparet, sa
att den &r jamnt férdelad i sparet.

43



10 Skotsel och underhall

10.4 Rengo6ring av ugnsluckan

» Rengdr ugnsluckan med en mjuk trasa fuktad med skoéljvatten. Eftertorka
med en mjuk trasa.

Avlagsna ugnsluckan
Risk for personskador pa grund av rérliga delar!

& Se till sa att ingen haller i luckans gangjarn med fingrarna. Anvand
bada hdnderna och hall fast i ugnsluckans sidor nér den avlagsnas
och sitts i. Ugnsluckan éar tung.

» Oppna ugnsluckan helt.

» Fall fram byglarna 2 helt vid bada
gangjarnen 1.

» Stang ugnsluckan alldeles till anslaget 30°
(ca 30°).
» Dra ut ugnsluckan snett uppat.

Isattning av ugnslucka
» FoOr in bada gangjarnen 1 framifran in i 6ppningen 3.
» Oppna ugnsluckan helt och l&s byglarna 2 bakat.

44



10 Skotsel och underhall

10.5 Rengoring av tillbehor och falsgaller

» Gallret och falsgallren kan rengéras i diskmaskin.

 QOriginalplaten kan rengdras i diskmaskin, men det minskar verkan av
TopClean-behandlingen (som hindrar det som tillagas fran att fastna).

Att ta ut och sitta tillbaka falsgallret

» Tryck bakat upptill pa fallsgallret och
dra ut det ur 6ppningen.

» Luta falsgallret mot mitten av ugnen och
lyft ut det nedtill ur dppningen.

» Satt in i omvand ordning.

45



10 Skotsel och underhall

10.6 Rengoring av ugnen

Skador pa ugnen pa grund av felaktig behandling!

& Bo6j varken temperaturgivare eller virmeelement.
Skura inte pa ytan. Detta skadar verkan av TopClean-behandlingen
(som hindrar det som tillagas fran att fastna).

» Fukttorka sa vitt méjligt bort smuts ur ugnen innan den svalnat helt. Anvand
en mjuk trasa fuktad med skdljvatten och eftertorka med en mjuk trasa.

» Anvand standardrengoringsmedel for ugnar och f8l] tillverkarens anvis-
ningar.

10.7 Byte av glédlampan

VARNING for elektrisk stot!
Bryt stromférsérjningen innan du byter ut glédlampan.

Risk for brannskador pa grund av heta ytor!
Lat glédlampan och ugnen svalna innan du byter ut glédlampan.

» Avlagsna det vanstra falsgallret.

» Satt en skruvmejsel i mitten av glaskanten
och lossa férsiktigt lampglaset 1 ur
hallaren.

» Skruva ut den defekta glédlampan.

» Skruva forsiktigt i den nya glédlampan.
» Tryck in lampglaset 1 i hallaren.

» Satt fast falsgallret igen.

> Sla pa strommen igen.

46



11 Atgérda stérningar pa egen hand

Nedan fdljer en lista med storningar som du sjalv enkelt kan atgarda. Om en
annan stérning visas eller det inte gar att atgérda stérningen ska du ringa till
service.

Innan du ringer till service:

» Notera PN-numret (se typskylt i TEKNISKA DATA) och hela
stérningsmeddelandet t.ex. eller

11.1 Vad ska jag gora nar...

.. ugnen inte fungerar och alla displayer &r mérka

Majlig orsak Atgard
e Det har gatt en sékring i | » Byt sakringen.
huset. » Sla p& automatsakringen igen.
e Sakringen gar flera » Ring service.
ganger.
e Avbrott i » Kontrollera stromférsdriningen.
stromférsdrjningen.

... endast belysningen inte fungerar

Majlig orsak Atgard
e Glédlampan ar defekt. » Byt glodlampan.

47




11 Atgéarda storningar pa egen hand

... det uppstar kraftig rék vid grillning

Mojlig orsak

Atgard

e Matratten ar for nara
varmeelementen.

» Kontrollera om den valda falsen Overens-

stdmmer med de separata INSTALLNINGS-
TIPSEN.

e Ugnstemperaturen ar fér
hog.

» Minska ugnstemperaturen.

... det pa displayen star

Mojlig orsak

Atgard

e Barnsakringen ar
aktiverad.

» Beakta anvandning med barnsékring, se
ANVANDARINSTALLNINGAR.

» Stang av barnsakringen.

... foljande displayer blinkar véaxelvis

och

Mojlig orsak

Atgard

¢ QOlika situationer kan leda
till ett

storningsmeddelande.

» Nollstall stérningsmeddelandet genom att
trycka pa knappen O .

» Avbryt stromforsorjningen i ca 1 minut .

» Sla pa strommen igen.

» Om stoérningen visas igen ska hela
stérningsmeddelandet och
PN numret (se typskylt) noteras.

» Bryt stromférsorjningen.

» Ring service.

48




11 Atgéarda storningar pa egen hand

.. féljande displayer blinkar véaxelvis

och
Majlig orsak Atgard
e Stoérning i » Nollstall stérningsmeddelandet genom att
stromférsorjningen. trycka pa knappen ) .

» Avbryt stromfdrsériningen i ca 1 minut .
> Sla pa strommen igen.

» Om storningen visas igen ska hela
stdrningsmeddelandet och
PN numret (se typskylt) noteras.

» Bryt stromforsdrjningen.

» Ring service.

49



11 Atgéarda storningar pa egen hand

11.2 Efter ett stromavbrott
Efter ett stromavbrott
- blinkar pa displayen
- blinkar symbolen @

> Vrid pé instaliningsknappen %%~ och stéll in timmarna.
> Bekréafta genom att trycka pé instéllningsknappen %%~ .
> Vrid pé instéliningsknappen %%~ och stéll in minuterna.
> Bekrafta genom att trycka pé instéllningsknappen %%~ .

N . . . X . N
\@/ Anvandarinstallningarna bibehalls.

~

50



12 Tillbehor och reservdelar
Ange ugnens modellnummer och exakt beteckning pa tilloehoéret eller reserv-

delen vid bestéallning.

Tillbehor

Originalplat

Galler

Tips om instéliningar

Specialtillbehor

Information finns pa:

Reservdelar

Falsgaller
vanster/hoger

Gloédlampa

Tétning av lucka

WWW.vzUg.com

\@/ Glédlampan kan aven kopas i fackhandeln.

51



13 Tekniska data

Utvandiga matt
» Se installationsanvisningarna

Elanslutning
> Se typskylt 1

Anvisning for testlaboratorier

Energieffektivitetsklass enligt EN 50304/EN 60350 bestams med driftsatten
och . Placering av termoelement mellan ugnsluckan och tatningen
kan leda till otatheter och darmed till felmatningar.

Utrakningen av nyttovolymen i enlighet med EN 50304/EN 60350 har gjorts
med demonterade falsgaller.

Maétning av ugnstemperatur

Ugnstemperaturen méats i enlighet med en internationell géllande norm i tom
ugn. Egna matningar kan vara oprecisa och lampar sig inte for kontroll av hur
exakt temperaturen ar.

Standby-energisparautomatik

For att undvika onddig energiforbrukning ar ugnen utrustad med en standby-

energisparautomatik.

Ao Det lagsta vardet for stromforbrukning kan uppnas genom val av

“\{J/< anvandarinstéllning , «Tidsindikering visas inte». Sdkerhets-
funktionerna ar fortsatt aktiva trots standby-energisparautomatiken.

52



14 Register

A
Anvandarinstallningar .......... 22
Anvandning . .......... .. 18
Atgéarda stérningar pa egen hand . 47
Avfallshantering............... 12
Avinstallation .. ............... 12
Avstangning. . ....... 18, 21, 29, 32
Avstadngning av ugnen....... 18, 21
Avstangningstid. .............. 30
Instélining . ................. 30
B
Barnsakring............... 23, 24
Display. . ... 48
Belysning. ................... 47
Beskrivning av ugnen . ......... 13
Bruksanvisning ................ 9
D
Digitaldisplay . . . .............. 14
Displayelement . .............. 14
Driftsatt .................. 14, 33
Andra. . ... 21
Val. ... ... 20
E
Elanslutning.................. 52
F
F- och E-meddelanden. ... ...... 48
Fabriksinstéliningar ... ...... 23, 25
Falsar....................... 16
Falsgaller
Rengoéring . ................. 45
Taut ... 45
Fore den forsta idrifttagningen. . . .. 9
Forpackning. . ................ 12
Forsta idrifttagning. .. .......... 19
Forvarmning. . ........ ... ... 40
G
Galler........ ... ... .. 17
Giltighetsomrade . . . ............ 2
Glodlampa. . ......... ... 46
Grill ..o 37

Grillvarmluft . ... .. L 38

|

[drifttagning . . . ........... .. 9,19

Instélld tid ................... 28

Instélining av klockan . ......... 26

Instéliningavtid............... 26

K

Klockfunktioner . .............. 26

Knappar. .......... ... 15

Kort handledning. .. ........... 56

L

Ljudsignal ................ 23, 25

M

ManoGverelement . ............. 14

Modellnr. .................... 2

o

Originalplat .. ................ 17

Over-/undervarme. ............ 33

Over-/undervarme, fuktig. ....... 34

P

PizzaPlus.................... 37

R

Rengéring . .................. 42

Reparation-Service ............ 55

Reservdelar.................. 51

S

Sakerhet .................... 12

Sakerhetsanvisningar
Allmanna.................... 6

Andamalsenlig anvandning... 9, 10
Fore den forsta idrifttagningen ... 9

Specifika forugnen............ 7
Skillnad i graddning. . .......... 40
Skotsel. . ... o 42
Snabbuppvarmning............ 38
Sparaenergi ................. 40
Specialtillbehor ............ 17, 51
Standby..................... 52
Strébmavbrott . ......... ... .. 50



14 Register

Symboler. ................. 5,15
T
Tatning av lucka
Byte....... ... ... . 43
Rengdéring.................. 43
Tekniskadata................ 52
Temperaturenhet. . ......... 23, 25
Temperaturgivare ............. 16
Testlaboratorier. . ............. 52
Tidsformat. . .............. 23, 25
Tidsindikering . .. .......... 23, 24
Tillbehdr ................. 17, 51
Rengdéring. . ........... .. ... 45
Tillval. . ... 41
Timer.......... ... 27
Tipsochtrick ................ 39
Tips om instéllningar. . ......... 51
Témning avugnen ............ 21
TYD 2
Typskylt. ... 52
U
U- och E-meddelanden......... 49

54

Ugn

Rengbring. .................. 46

Temperaturmatning. . . ......... 52
Ugnslada .................... 13

Rengbéring. ............. ... 42
Ugnslucka

Avlagsna. . .......... ... ... 44
Ugnstemperatur

Kontrollera och &ndra.......... 21

Val ... . 20
Underhall .................... 42
Undervarme .............. 16, 34
Uppbyggnad. ................. 13
Uppskjutenstart .. ............. 30
Utvandig rengéring. . ........... 42
Utvandigamatt . ............... 52
\'}
Varmelada. . .............. 13, 41

Rengéring. . ... ... L 42
Varmluft. . ... .. L 35
Varmluft, fuktig ................ 36



15 Reparation-Service

v/ Kapitlet ATGARDA STORNINGAR PA EGEN HAND hjélper dig att sjalv atgarda

/@\ sma driftstérningar.
Du slipper att tillkalla en servicetekniker och de utgifter som da
uppstar.

Nar du tar kontakt med oss pa grund av en driftstorning eller en bestéllining
ska du alltid ange produktionsnumret (PN) och beteckningen pa din ugn.
Skriv dessa uppgifter har och aven pa den serviceetikett som levererats
tillsammans med ugnen. Klistra fast den pa en val synlig plats eller i din
telefonbok.

PN Ugn

Dessa uppgifter hittar du pa garantibeviset, originalfakturan och pa typskylten
pa din ugn.

» Oppna ugnsluckan.
- Typskylten sitter till vanster pa sidovaggen.

55



Kort handledning

Las sékerhetsanvisningarna i bruksanvisningen forst!

Instéllning av klockan

> Tryck pa knappen @) .

> Vrid pé instaliningsknappen %%~ och stéll in timmarna.
> Tryck pa knappen @) igen.

> Vrid pé instéliningsknappen %%~ och stéll in minuterna.

Val av driftsatt

» Tryck s& manga ganger pa knappen [ att det dnskade driftsattet visas.
» Stéll in ugnstemperatur genom att vrida pa instéliningsknappen ~°%~ .

Avstangning av ugnen
» Tryck pa knappen Q) .

Instéllning av timer
> Tryck pa knappen [ .
» Stall in tiden genom att vrida pa installningsknappen ~°%~ .

AL
Industriestrasse 66, CH-6301 Zug

vzug@vzug.ch, www.vzug.com J41A.362-0



	Innehåll
	1 Säkerhetsanvisningar
	1.1 Symboler som används
	1.2 Allmänna säkerhetsanvisningar
	1.3 Specifika säkerhetsanvisningar för ugnen
	1.4 Bruksanvisning

	2 Avfallshantering
	3 Beskrivning av ugnen
	3.1 Uppbyggnad
	3.2 Manöver- och displayelement
	3.3 Ugn
	3.4 Tillbehör

	4 Användning
	4.1 Första idrifttagning
	4.2 Val av driftsätt
	4.3 Val av ugnstemperatur
	4.4 Kontroll och ändring av ugnstemperaturen
	4.5 Ändring av driftsätt
	4.6 Avstängning

	5 Användarinställningar
	5.1 Barnsäkring
	5.2 Tidsindikering
	5.3 Ljudsignal
	5.4 Temperaturenhet
	5.5 Tidsformat
	5.6 Fabriksinställningar

	6 Klockfunktioner
	6.1 Inställning och ändring av klockan
	6.2 Timer
	6.3 Inställd tid
	6.4 Uppskjuten start

	7 Driftsätt
	7.1 Över-/undervärme
	7.2 Över-/undervärme, fuktig
	7.3 Undervärme
	7.4 Varmluft
	7.5 Varmluft, fuktig
	7.6 PizzaPlus
	7.7 Grill
	7.8 Grill-varmluft
	7.9 Snabbuppvärmning

	8 Tips och trick
	8.1 Bakverk och stekar
	8.2 Kakor
	8.3 Skillnad i gräddning
	8.4 Spara energi

	9 Tillval
	9.1 Värmelåda

	10 Skötsel och underhåll
	10.1 Utvändig rengöring
	10.2 Rengöring av luckans tätning
	10.3 Byte av luckans tätning
	10.4 Rengöring av ugnsluckan
	10.5 Rengöring av tillbehör och falsgaller
	10.6 Rengöring av ugnen
	10.7 Byte av glödlampan

	11 Åtgärda störningar på egen hand
	11.1 Vad ska jag göra när...
	11.2 Efter ett strömavbrott

	12 Tillbehör och reservdelar
	13 Tekniska data
	14 Register
	15 Reparation-Service
	Kort handledning


<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000500044004600206587686353ef901a8fc7684c976262535370673a548c002000700072006f006f00660065007200208fdb884c9ad88d2891cf62535370300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef653ef5728684c9762537088686a5f548c002000700072006f006f00660065007200204e0a73725f979ad854c18cea7684521753706548679c300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <>
    /DEU <>
    /ESP <>
    /FRA <>
    /ITA <>
    /JPN <>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020b370c2a4d06cd0d10020d504b9b0d1300020bc0f0020ad50c815ae30c5d0c11c0020ace0d488c9c8b85c0020c778c1c4d560002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken voor kwaliteitsafdrukken op desktopprinters en proofers. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <>
    /PTB <>
    /SUO <>
    /SVE <>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents for quality printing on desktop printers and proofers.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /NoConversion
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /NA
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure true
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles true
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /NA
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /LeaveUntagged
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


